תת"ע 6581-04-22 מדינת ישראל נ' קשת
כבוד השופטת שירי שפר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
זאב קשת

הנאשם

הכרעת דין

1. כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, הריני מודיעה על
זיכוי הנאשם ולו מחמת הספק.

2. הנאשם הועמד לדין בגין עבירה של אי ציות לתמרור 428 (פניה ימינה בניגוד לחץ) - עבירה בניגוד לתקנה
22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

3. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום, הודה בקיום התמרור בו הבחין מרחוק אך טען כי שני חיצים המסומנים
על גבי נתיב נסיעתו לפני מעבר החציה ומתירים פנייתו ימינה ושמאלה, הטעוהו.

4. מטעם המאשימה, העיד עד תביעה יחיד - עת/1 - רס"מ גולן מרציאנו, באמצעותו הוגש הדוח (ת/1) וכן שני
סרטוני מצלמת גוף (ת/2).

בכתב האישום וכן בדוח אותו קיבל הנאשם, נרשם כי לא ציית להוראות תמרור 428 - אסורה הפניה ימינה
(בניגוד לחץ המסומן בתמרור) - אולם מן העדויות ששמעתי ומן התמונה נ/1 אותה הגיש הנאשם והשוטר אישר
מותרת בכביש הנסיעה ולפיהם 439 תמרור עם יחד 501 תמרור הינו הרלוונטי התמרור כי עולה - תוכנה

.20 עד 6 השעות בין ה' עד א' בימים יפה וכוחם מונית או לאוטובוס

אומנם, על פי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בית המשפט רשאי להרשיע נאשם
ובלבד בעבירה שאשמתו בה נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אף אם עובדות אלה לא נטענו בכתב האישום,

שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן.

לגבי נגדית בחקירה מרציאנו השוטר את חקר עת - זו טענה כנגד כראוי התגונן הנאשם כי נראה ולכאורה
הנראים לתמרורים בהתייחס נגדית בחקירה ונחקר המשפט בבית העיד ועת נ/1 בתמונה הנראים התמרורים

בתמונה.

9. ואולם, מצאתי כי תמרורי 501 ו- 439 - הוצבו וסומנו שלא כדין.

10. תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, קובעת:

יוכיח אם לנאשם טובה הגנה תהיה אולם בתמרור, הניתנות ההוראות את לקיים חייב דרך "עובר

על
כ"לוח רקע" שבו מושתלים בו אין להשתמש כי צויין במפורש עוד או בצמוד, מתחת לתמרור אחר". "בנפרד

תמרורים, כפי שנעשה במקרה זה.

המופיע 439 תמרור צבע ואילו צהוב יהא 439 תמרור של צבעו כי הנחיות לאותן 38 בעמוד נקבע עוד .15
בתמונה נ/1 - לבן. גם בהודעת התעבורה (קביעת לוח תמרורים) תשע"א - 2010 - צבעו של תמרור 439 הינו

צהוב.

בעמוד 12 להנחיות הוסבר כי יש לשמור על הצורה והצבע ה"פרטיים" של כל תמרור ולכן אין להטמיעו או לשלבו
בתוך תמרור אחר, בעל צורה וצבע אחרים, היות וכך הוא מאבד את צורתו ואת ייחודו.

יצחק אסולין נ' מדינת ישראל, לח(1) 519 נקבע כי כאשר מדובר בעבירות של אחריות 16.

לפיכך, בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הראיות ובחינת העדויות לרבות התמונה נ/1 - הריני קובעת כי
לא הוכח בפני כי הנאשם לא ציית להוראת תמרור 428 כמפורט בכתב האישום ומן הראיות שנגלו בפני - לא

עולה עבירה של אי ציות להוראות תמרור 501 יחד עם תמרור 439.

לתקנות (א) 22 לתקנה בניגוד תמרור להוראת ציות אי של מעבירה הנאשם את מזכה אני האמור לאור .20
התעבורה, תשכ"א - 1961.

21. זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשפ"ב, 17 יולי 2022, במעמד הצדדים